[bookmark: _Toc76871384]报名登记表
	报名单位

	项目编号
	BAJY2025082501

	项目名称
	沙井街道云海臻府普惠性托育机构选定运营机构

	邮箱
	@

	传真

	报名时间

	联系人

	联系电话
（及手机）

	法定代表人

	联系电话
（及手机）

	地址

	报名承诺
	1、我自愿参加本次招标，已清楚了解招标公告规定的资格条件，且确认下载文件是完整有效的。
2、我方所填信息均真实有效，本人愿意承担因填写错误所导致的任何后果。
报名单位名称（盖章）：

[bookmark: _Toc6988_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc19209]信用承诺书

致：深圳交易集团有限公司宝安分公司
信用承诺是社会信用体系建设的重要内容，更是体现诚信守法的重要标志。我单位在参与贵方的  （项目名称）  （项目编号：          ）招标采购活动中，谨作出以下承诺：
一、我单位为本招标项目所提供的货物或服务未侵犯知识产权。
二、我单位具有良好商誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
三、我单位有依法缴纳税收和社会报账资金的良好记录。
四、我单位在参加本次招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录（以上所述重大违法记录，是指《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条规定的供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。
五、承诺所提供的资料真实、合法，没有任何伪造、变造资料，或通过欺骗、窃取等非法及不正当手段获得相关资料的行为。如存在上述情形，贵单位有权将其列入我单位的信用记录，并归集纳入到相关的信用信息系统、黑名单等，贵单位及相关信用信息系统的运营单位有权将之对外公示。
以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律处理，由此产生的一切后果由我单位自行承担。

                        投标人名称（盖章）：
年    月    日

附：信用中国”网站www.creditchina.gov.cn查询信用信息记录
从信用中国首页—专项查询进入
附件1：失信被执行人查询截图
附件2：重大税收违法失信主体名单查询截图

法定代表人资格证明书

法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓名：           性别：      年龄：      职务：
系                                   的法定代表人。
特此证明

投标人（盖章）：
日  期：              年          月           日
联系电话：              手机：             （如法定代表人为投标人代表，则需填写此项）

★须提供法定代表人有效期内身份证的正反面复印件，非中国国籍管辖范围的，可提供公安部门认可的身份证明材料。

[bookmark: _Toc4726]法定代表人授权书（如有）

法定代表人授权书

本授权委托书声明：我           （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现授权委托我公司的            （姓名）为我公司的代表，代表我公司参与沙井街道云海臻府普惠性托育机构选定运营机构（项目编号：BAJY2025082501）报名并领取招标文件，在此过程中所签署的一切文件及处理与该项目有关的一切事务，我均予以承认。
授权书有效期内被授权人签署的所有文件不因授权的撤销而失效。被授权人无转委托权。

[bookmark: _GoBack]投标人代表：                  性别：
联系电话：              手机：
身份证号码：                       职务：
投标人（盖章）：
法定代表人：
授权委托日期：         年      月       日

★须提供授权人有效期内身份证的正反面复印件，非中国国籍管辖范围的，可提供公安部门认可的身份证明材料。